福建省农业农村厅关于组织开展 2026 年

现代菌业提升工程项目储备工作的通知

各市、县（区）农业农村局、古田县食用菌产业发展中心：

为深入推进我省食用菌产业转型升级，提升现代菌业建设质

量与水平，经研究，2026 年计划在全省继续实施一批现代菌业提

升工程项目。现将《项目申报指南》印发你们，请认真对照相关

要求，加强组织领导与项目策划，确保所申报的项目具备成熟实

施条件，能够在当年度完成建设。

附件：2026 年福建省现代菌业提升工程项目申报指南

福建省农业农村厅

2025 年 11 月 11 日

福 建 省 农 业 农 村 厅
闽农菌函〔2025〕491号

	福建省农业农村厅关于组织开展2026年
	现代
	菌业提升工程项目储备工作的通知
	各市、县（区）农业农村局、古田县食用菌产业发展中心：
	福建省农业农村厅
	2025年11月11日